
Valorizzazione delle eccellenze per gli studenti
diplomati con 100/100 e lode a. s. 2015/2016 e
immatricolati nell'a. a. 2016/2017

Erogazione delle borse di studio e delega a terzi
Determinazione n. 291 del 20/12/2017

Erogazione delle borse di studio per la valorizzazione delle eccellenze per gli studenti diplomati con
100/100 e lode nell'anno scolastico 2015/2016 ed immatricolati nell'anno accademico 2016/2017. Presa
d'atto della delega a terzi per la riscossione di benefici economici da parte di terzi.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 291 DI DATA 20 Dicembre 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Erogazione delle borse di studio per la valorizzazione delle eccellenze per gli studenti diplomati con 100/100
e lode nell'anno scolastico 2015/2016 ed immatricolati nell'anno accademico 2016/2017.
Presa d'atto della delega a terzi per la riscossione di benefici economici da parte di terzi.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00401
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1449 di data 8 settembre 2017, con la quale è stato
approvato il bando contenente i criteri e le modalità per la concessione di borse di studio per gli studenti
diplomati con 100/100 e lode negli anni scolastici 2015/2016 e 2016/2017.
Vista la determinazione della dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e
ricerca n. 245 di data 24 novembre 2017, con la quale è stato approvato l'elenco delle domande ammesse e
relativa assegnazione delle borse di studio.
Considerato che le borse di studio da corrispondere agli studenti maggiorenni sono liquidate sul conto
corrente bancario dello studente oppure sul conto corrente di soggetti terzi dietro presentazione, da parte
dello studente beneficiario, di delega per la riscossione di benefici economici da parte di terzi, con autentica
della firma, ai sensi dell'art. 21 del DPR 445/2000,
comma 2.
Preso atto che la studente maggiorenne Bott Simone ha presentato, ai fini dell'erogazione della borsa di
studio per la valorizzazione delle eccellenze, la delega a terzi per la riscossione di benefici economici da
parte di terzi con autentica della firma, ai sensi dell'articolo 21 del DPR
445/2000, comma 2.
Visto l'articolo 31 della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la
democratizzazione, la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in
materia di procedimento amministrativo".
Tutto ciò premesso,
DETERMINA
1) di dare atto che, ai fini della liquidazione della borsa di studio a favore di studenti trentini diplomati con
100/100 e lode nell'anno scolastico 2015/2016 e immatricolati nell'anno accademico 2016/2017 di cui alla



determinazione n. 245 di data 24 novembre 2017, lo studente maggiorenne Bott Simone ha presentato la
delega a terzi per la riscossione di benefici economici da parte di terzi, con autentica della firma, ai sensi
dell'articolo 21 del DPR 445/2000, comma 2,
come di seguito specificato:
C.F. STUDENTE
DELEGANTE
COGNOME E
NOME STUDENTE
C.F. SOGGETTO
DELEGATO
COGNOME NOME
SOGGETTO
DELEGATO
Impegno n.
162342
(posiz. 2017)
BTTSMN97E08C794T BOTT SIMONE BTTRRT63S09C794J BOTT ROBERTO 014
2) di autorizzare il competente Servizio a liquidare la borsa di studio allo studente maggiorenne di cui al
punto 1) al soggetto terzo indicato nella delega a terzi per la riscossione di benefici economici da parte di
terzi, accreditando la borsa di studio sul conto corrente bancario IBAN
indicato nella delega stessa.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00401
Pag 2 di 3 DA
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00401
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


